PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	20. 05. 2019
	№
	665

О внесении изменений в постановление
администрации Снежинского городского

округа от 11.01.2019 № 29

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 11.01.2019 № 29 «О новом составе межведомственной комиссии» (далее – Комиссия):

1) исключить из состава Комиссии Диулина А. А.;
2) включить в состав Комиссии Михайлову Елену Юрьевну, начальника правового отдела МКУ «Управление образования администрации города Снежинска».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С. Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

          Управление образования  – 1

          Отдел информационной и

          контрольной работы  – 1

Востротину Д.С.  – 1

Газета «Известия…» (Карпову О.П.)  – 1

А.А.Куклева, 170

главный специалист

га 1  06.05.2019

623